
Via Domenico Di Giura s.n.c. Tel.0971/306311 fax 0971/445081 csa.pz@istruzione.it  

85100 POTENZA 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio II – Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 

 

 

Prot.8061                                                                Potenza, 27 ottobre 2011 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO   il D. L.gs 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO   e richiamato il vigente C.C.N.L. del  Comparto Ministeri; 
CONSIDERATO  che le giornate del 31 ottobre e 9 dicembre  2011 cadono in giornate 

prefestive  con conseguente chiusura dell’Ufficio; 
ATTESO che nelle stesse giornate risulterebbe comunque in servizio un numero di 

dipendenti molto esiguo; 
SENTITA la RSU dell’Ufficio in rappresentanza del personale; 
 

DECRETA 
 

la chiusura dell’Ufficio II Ambito Territoriale per la provincia di Potenza, per le giornate del 31 
ottobre e 9  dicembre 2011. 
 
Il personale tenuto alla presenza nei citati giorni di chiusura dovrà usufruire di ferie o comunque di 
recupero ore già prestate precedentemente in eccedenza rispetto all’orario di servizio, o da 
recuperare entro il 31 dicembre 2011. 
 

                                                                                                              Il Dirigente 
                                                                                                                 f.to Claudia Datena 
         
►Ai Dirigenti scolastici della Provincia – Loro sedi 
►Alle OO.SS. – Loro sedi 
►Al Prefetto di Potenza 
►A tutti gli  AATTPP – Loro Sedi 
►All’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
►Ufficio III ATP di MATERA 
►All’albo dell’ATP di Potenza SEDE 
 

                                                                  

 
                                                                                                                                                            

                       


